 Capacità nell’uso di software di grafica e impaginazione testi. 

Svolgimento dell’attività e compenso dell’incarico 

L’attività si svolgerà presso il Dipartimento di Ingegneria Civile e Architettura, Via Ferrata 3 – 27100 Pavia e prevederà 
un compenso lordo prestatore pari ad € 2.200,00 (=euro Duemiladuecento/00). La spesa graverà sui Progetti: per € 
1.100,00 “Comune di Pavia – Vernavola” e per € 1.100,00 “Nuovi orizzonti – Unione italiana ciechi e ipovedenti” 

sui quali esiste la necessaria copertura finanziaria e sarà liquidata nel seguente modo: un’unica soluzione alla fine del